RESOLVE ADJUDICAR E HOMOLOGAR o objeto do certame 

acima, em favor da empresa: 

• INOVAMED HOSPITALAR LTDA - MG, inscrita no CNPJ sob n. 

12.889.035/0002-93, vencedora dos itens 4 e 5 do Pregão em 

referência, ofertando o valor total de R$ 34.780,00 (Trinta e quatro 

mil, setecentos e oitenta reais). 

Publique-se, para ciência dos interessados, junte-se cópia aos autos 

respectivos e dê-se os demais encaminhamentos, na forma da Lei. 

Porto Velho,13de março de 2025. 

IAN BARROS MOLLMANN 
Superintendente Municipal de Licitações - SML

[...]

20.205, de 12.07.2024, publicado no D.O.M.E.R n. 3769, de 

15.07.2024; 

RESOLVE ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o objeto do certame 

acima em favor da empresa: 

COREPLAN GESTÃO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ: 17.926.240/0001-14, vencedora do certame, ofertando o valor 

total de R$ 3.914.000,00 (Três milhões, novecentos e quatorze mil 

reias). 

Publique-se para ciência dos interessados, junte-se cópia aos autos 

respectivos e dê-se os demais encaminhamentos na forma da Lei. 

Porto Velho, 17 de março de 2025. 

IAN BARROS MOLLMANN 
Superintendente Municipal de Licitações

[...]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº17/2025 

DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1644/SEMAD/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Médici/RO. 

CNPJ: 04.632.212/0001-42. 

Contratada: BORRACHARIA GUEDES LTDA 

CNPJ: 54.922.506/0001-87 

valor: R$ 171.999,00 (cento e setenta e um mil e novecentos e 

noventa e nove reais). 

Contratada: 52.246.814 ANA PAULA ALMEIDA JARDIM 

CNPJ: 52.246.814/0001-04 

valor: R$ 331.390,00. (trezentos e trinta e um mil e trezentos e 

noventa reais). 

DO OBJETO: Registro preço para futura e eventual Contratação de 

empresa para prestação de serviços em borracharia, lubrificação em 

veículos automotivos e lavagem em veículos leves, pesados e 

maquinários pertencentes a frota Municipal, pelo período de 12 (doze)